П Л А Н работы Контрольно-счётной палаты Малоархангельского района на 2015 год
УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Контрольно-счетной палаты
______________________ С.В. Епифанова
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П Л А Н
работы Контрольно-счётной палаты Малоархангельского района на 2015 год
 
	№№ 
п/п
	Объект ревизии
(проверки)
	Тема ревизии
(проверки)
	Проверяемый 
период
	Дата начала-окончания
	Дата предыд. проверки
	Исполнитель
	Отметка об исполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Первомайское сельское поселение
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.07.2012 г. –
31.12.2014 г.
	01.02. –
27.02.2015г.
	20.06.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	2.
	МБУ СКО Первомайского сельского поселения
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.07.2012 г. –
31.12.2014 г.
	05.03. –
22.03.2015г.
	20.06.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	3.
	Дубовицкое сельское поселение
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.01.2014 г. – 31.03.2015 г.
	02.04.– 21.05.2015 г.
	27.06.2010 г.
	Епифанова С.В.
	 

	4.
	МБУ СКО Дубовицкого сельского поселения
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.01.2014 г. – 31.03.2015 г.
	02.04.– 21.05.2015 г.
	27.06.2010 г.
	Епифанова С.В.
	 

	5.
	Октябрьское сельское поселение
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.01.2013 г. – 31.03.2015 г.
	04.06.– 23.07.2015 г.
	11.07.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	6.
	Администрация города
	Ревизия фин-
хоздеятельности
	01.01.2013 г. –
30.06.2015 г.
	06.08. –
31.08.2015 г.
	25.09.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	7.
	МБУ Дом культуры г. Малоархангельска
	Ревизия фин-
хоздеятельности
	01.01.2013 г. –
30.06.2015 г.
	02.09. –
16.09.2015 г.
	04.12.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	8.
	МБУ Библиотека г. Малоархангельска
	Ревизия фин-
хоздеятельности
	01.01.2013 г. –
30.06.2015 г.
	18.09. –
08.10.2015 г.
	04.12.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	9.
	Отдел культуры и архивного дела
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.01.2013 г. –
30.09.2015 г.
	14.10. –
10.11.2015г.
	03.03.2012 г.
	Епифанова С.В.
	 

	10.
	МБОУ ДОД Детская школа искусств
	Ревизия фин- хоздеятельности
	01.01.2013 г. –
30.09.2015 г.
	12.11. –
20.12.2015г.
	03.03.2012 г.
	Епифанова С.В
	 

	11.
	Проверки соблюдения порядка подготовки и рассмотрения проекта районного бюджета, отчёта о его исполнении
	 
	В течение всего года 
	 
	 
Епифанова С.В.
	 

	12.
	Проверки соблюдения порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета поселений, отчёта о его исполнении
	 
	В течение всего года
	 
	 
Епифанова С.В.
	 

	13.
	Проверки по поручению Главы района, районного Совета народных депутатов 
	 
	В течение всего года
	 
	Епифанова С.В.
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